
 

Uchwała nr XLVII/347/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie           

z dnia 10 grudnia 2021r. 

 

  

 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie Przewodniczącego 

Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych. 

 

  

Na podstawie § 32 ust.4 Statutu Miasta Kętrzyn, przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej                    

w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kętrzyn (Dziennik 

Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 32 poz.458 z 2003 r. z późn.zm) Rada Miejska 

w Kętrzynie uchwala, co następuje:   

  

§1  

  

Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie  Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

 

§2  

 

 W skład Komisji Skrutacyjnej wybiera się następujących radnych: 

l. Tomasz Komorowski  

2. Zofia Waszkiewicz 

3. Zenon Buraczek  

  

§3 

 

  Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego komisji. 

 

 §4 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

   

  

                                                              

 

                                                                     Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Dariusz Marek Duczek  

 


